בגדרו נדחו ערעורים הדדיים שהגישו המבקש והמשיבה על גזר דינו של בית המשפט

השלום ברחובות (כב' סג"נ א' פינק) בת"פ 3256-16 מיום 28.1.2018.

המבקש הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גידול, ייצור .1

והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-

1973. על פי כתב האישום, המבקש הקים בדירתו מעבדה לגידול סם מסוכן מסוג

קנאבוס וצייד את המעבדה בציוד בשווי של כ-150,000 ש"ח. לאחר חודשיים בהם

גידל המבקש את הסם, נתפס במעבדה סם במשקל כולל של כ-33 ק"ג נטו.

בטרם נגזר דינו של המבקש נערכו בעניינו מספר תסקירי מבחן, בהם עמד .2